
Zarządzenie Nr 216.2023 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 22 września 2023 roku 

 

w sprawie: powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Boguchwale. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 38 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Boguchwale, 

stanowiącego załącznik do Uchwały NR LIV.593.2022 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 24 

listopada 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Miejską Komisję w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Boguchwale, w składzie: 

1. Tomasz Sitek - pracownik Urzędu Miejskiego w Boguchwale 

2. Żaneta Lencewicz - pracownik Urzędu Miejskiego w Boguchwale 

3. Ewelina Jasińska- Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego w Boguchwale 

4. Alina Ladzińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Czesława Przystasia w Lutoryżu 

§ 2 

Wyznaczam termin pierwszego posiedzenia komisji na dzień 25.09.2023 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


